

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 014/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
08	GRAMPEADOR METÁLICO GRANDE , GRAMPO 26/8 MM, PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL 75g/m. MARCA:ONDA	UNIDADE	30	R\$ 28,30	R\$ 849,00
09	GRAMPO PARA GRAMPEAR 26/6 MM COBREADO OU GALV. EM CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES. MARCA: ONDA.	CAIXA	250	R\$ 4,10	R\$ 1.025,00
10	MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA DE POLIÉSTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 5,00MM. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
14	TESOURA ESCOLAR 20 CM , DE AÇO , LAMINA DE AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO , PARA DOIS DEDOS. MARCA: ONDA.	UNIDADE	30	R\$ 4,69	R\$ 140,70
18	COLA BASTÃO, SECAGEM RÁPIDA , ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PRODUTO , COM SELO DO INMETRO. MARCA: ONDA.	UNIDADE	130	R\$ 1,00	R\$ 130,00
29	PERFURADOR PARA PAPEL , EM AÇO .COM 2 VAZADOR, CAPACIDADES DE 20 FOLHAS. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	50	R\$ 17,40	R\$ 870,00
31	PONT RÍGIDO ADOR P , SIMPLES ARA LÁPIS, DE PLÁSTICO. MARCA: ONDA.	UNIDADE	35	R\$ 0,23	R\$ 8,05
34	ESTILETE EM PLÁSTICO , LAMINA DE AÇO CARBONO, COM LARGURA DE 18,00MM. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	40	R\$ 1,60	R\$ 64,00
66	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR LILAS CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
67	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR AMARELA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE . MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
62	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR ROSA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
69	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR BRANCO CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
70	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR VERMELHA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
71	FOLHAS DE E.V.A COM BRILHO 40CMX60 CM NA COR PRETA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 35,96	R\$ 359,60
72	FOLHAS DE E.V.A COM BRILHO 40CMX60 CM NA COR LILAS CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA	PACOTE	10	R\$ 35,96	R\$ 359,60
77	COLA LIQUIDA ESCOLAR 40GRAMA. MARCA:ONDA.	UNIDADE	40	R\$ 1,20	R\$ 48,00
Total: R\$ 5.058,95 (Cinco mil e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos).					

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: GDA DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ:45.175.426/0001-14

Valor: R\$ 5.058,95 (Cinco mil e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos).

Data: 29/04/2024.

Período Vigência: 29/04/2024 a 29/04/2025.

Primavera do Leste, 29 de abril de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 019/2024

Processo Administrativo: Nº. 014/2024

Pregão Eletrônico: Nº 007/2024

Objeto: Aquisição de material expediente, elétrico e água mineral para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

Item	Descrição	Unidade	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
08	GRAMPEADOR METÁLICO GRANDE , GRAMPO 26/8 MM, PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL 75g/m. MARCA:ONDA	UNIDADE	30	R\$ 28,30	R\$ 849,00
09	GRAMPO PARA GRAMPEAR 26/6 MM COBREADO OU GALV. EM CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES. MARCA: ONDA.	CAIXA	250	R\$ 4,10	R\$ 1.025,00
10	MARCADOR DE TEXTO, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA DE POLI-ÉSTER, CHANFRADA, TINTA FLUORESCENTE, NA COR AMARELA, ESPESSURA DE 5,00MM. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
14	TESOURA ESCOLAR 20 CM , DE AÇO , LAMINA DE AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO , PARA DOIS DEDOS. MARCA: ONDA.	UNIDADE	30	R\$ 4,69	R\$ 140,70
18	COLA BASTÃO, SECAGEM RÁPIDA , ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PRODUTO , COM SELO DO INMETRO. MARCA: ONDA.	UNIDADE	130	R\$ 1,00	R\$ 130,00
29	PERFURADOR PARA PAPEL , EM AÇO .COM 2 VAZADOR, CAPACIDADES DE 20 FOLHAS. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	50	R\$ 17,40	R\$ 870,00
31	PONT RÍGIDO ADOR P , SIMPLES ARA LÁPIS, DE PLÁSTICO. MARCA: ONDA.	UNIDADE	35	R\$ 0,23	R\$ 8,05
34	ESTILETE EM PLÁSTICO , LAMINA DE AÇO CARBONO, COM LARGURA DE 18,00MM. MARCA: MASTERPRINT.	UNIDADE	40	R\$ 1,60	R\$ 64,00
66	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR LILAS CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
67	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR AMARELA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE . MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
62	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR ROSA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
69	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR BRANCO CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
70	FOLHAS DE E.V.A LISO 40CMX60 CM NA COR VERMELHA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
71	FOLHAS DE E.V.A COM BRILHO 40CMX60 CM NA COR PRETA CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA.	PACOTE	10	R\$ 35,96	R\$ 359,60
72	FOLHAS DE E.V.A COM BRILHO 40CMX60 CM NA COR LILAS CONTEM 10 UNIDADES NO PACOTE. MARCA: ONDA	PACOTE	10	R\$ 35,96	R\$ 359,60
77	COLA LIQUIDA ESCOLAR 40GRAMA. MARCA:ONDA.	UNIDADE	40	R\$ 1,20	R\$ 48,00
Total: R\$ 5.058,95 (Cinco mil e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos).					

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: GDA DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ:45.175.426/0001-14

Valor: R\$ 5.058,95 (Cinco mil e cinquenta e oito reais e noventa e cinco centavos).

Data: 29/04/2024.

Período Vigência: 29/04/2024 a 29/04/2025.

Primavera do Leste, 29 de abril de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva
Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo